

广西壮族自治区冶金产品质量监督检验站

# 检 验 报 告

NO. F120412002



委托方	湘乡市红达贸易有限公司				
样品名称	金属块	送样人	丁锡文		
收样日期	2012年4月12日		签发日期	2012年4月17日	
检验依据/方法	GB/T 223.73-2008(Fe), JY/T 015-1996(光谱半定量)		检验类别	委托检验	
样品编号	原编号批号	样品数量	样品状况	实测结果	
				光谱半定量 %	Fe %
F1202926	/	250g	块状, 塑料袋包装, 包装完好	主量: Fe, Mn: 0.2, Cu: 0.009, P:0.01, Si:0.003, Al:0.04	99.28
备注	/				

以下空白

批准:

审核:

编制:

注意事项:

1. 报告无本站“检验专用章”无效, 无骑缝章(多页报告)无效。2. 复制报告未重新加盖本站“检验专用章”、骑缝章(多页报告)无效。3. 报告无编制、审核、批准人签字无效。4. 报告涂改、缺页无效。5. 对报告如有异议, 请于收到报告之日起15日内向本站提出, 否则按认可报告处理。6. 送样委托检验, 检验报告仅对委托检验的样品负责。7. 检验结论请勿用于广告宣传。

地址: 南宁市长岗路40号 邮编: 530023 电话: 0771-5626560